
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 

 

Průmyslová 1841 

CZ - 250 01 Brandýs nad Labem 

tel.: 326 900 400 

fax: 326 900 415 

e-mail: baumit@baumit.cz 

www.baumit.cz 

Logistické centrum Morava: 

Brněnská 679 

CZ - 664 42 Modřice 

tel.: 548 212 273 

fax: 548 212 274 

Výrobní závod Čakovice: 

Cukrovarská 864 

CZ - 196 00 Praha 9-Čakovice 

tel.: 251 010 282 

fax: 251 010 282 

IČO: 48038296, DIČ: CZ48038296 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 

č.ú. 511 253 1001/2700  

Raiffeisenbank,  

č.ú. 101 100 2866/5500 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358. 

Baumit, spol. s r.o. 

Výrobní závod Dětmarovice: 

Areál EDĚ 

CZ –735 71 Dětmarovice 

tel.: 326 900 492 

fax: 326 900 499 

 

Pro novou Baumit fasádu na veletrh FOR ARCH 2019 
 
16. září 2019 
Společnost Baumit představí v rámci mezinárodního stavebního veletrhu FOR ARCH 2019 
své produktové novinky ve veletržním areálu PVA EXPO PRAHA v Letňanech. Akce se koná 
ve dnech 17. – 21. září 2019.  
 
FOR ARCH je stavebním veletrhem s nejdelší tradicí v České republice, který se věnuje všem 
oblastem stavebnictví, včetně široké nabídky stavebních materiálů. V letošním roce se jedná o 
jubilejní 30. ročník tohoto stavebního veletrhu.         
 
Společnost Baumit se v tomto roce zaměřuje na prezentaci unikátních vlastností svých výrobků a 
systémů širšímu spektru zákazníků, investorů i laické veřejnosti. Na For Archu najdete zajímavě 
pojatou výstavní expozici, která představenuje nejširší nabídku odstínů pro fasády, kreativní 
techniky pro jedinečnou tvář rodinných domů, unikátních vlastností zateplovacích systémů Baumit 
open a omítky Baumit Klima, aktivně podporujících zdravé bydlení.  
 
„Letošní jubilejní 30. ročník stavebního veletrhu FOR ARCH nabízí naší společnosti ideální 
příležitost osobně oslovit zájemce o moderní stavební materiály a seznámit je s těmi 
nejlepšími řešeními pro stavbu rodinného domu. Tento veletrh má dlouholetou tradici, a 
proto je logicky součástí naší aktivní komunikace s laickou i odbornou veřejností. Srdečně 
tedy zveme architekty, projektanty, realizační firmy i soukromé investory k návštěvě naší 
expozice,“ objasnil účast veletrhu FOR ARCH Ing. Martin Sochor, vedoucí marketingu Baumit, 
spol. s r.o.  
 
Výstavní expozice společnosti BAUMIT na výstavě FOR ARCH 2019 v PVA EXPO PRAHA 
v Letňanech je situována do haly 1 na stánek č. 1A11. 
 
 
 
 
 
 
 
Baumit 
Společnost Baumit je již od roku 1993 českým výrobcem stavebních materiálů vysoké kvality, což potvrzuje i 
titul Nejlepší výrobce stavebnin roku, který v roce 2016 obhájila již posedmé. Jako jeden z lídrů trhu dodává 
Baumit spolehlivá systémová řešení pro oblast fasád, omítek, potěrů, lepidel i betonů. 
www.baumit.cz 
 
 

http://www.baumit.cz/


 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 

 

Průmyslová 1841 

CZ - 250 01 Brandýs nad Labem 

tel.: 326 900 400 

fax: 326 900 415 

e-mail: baumit@baumit.cz 

www.baumit.cz 

Logistické centrum Morava: 

Brněnská 679 

CZ - 664 42 Modřice 

tel.: 548 212 273 

fax: 548 212 274 

Výrobní závod Čakovice: 

Cukrovarská 864 

CZ - 196 00 Praha 9-Čakovice 

tel.: 251 010 282 

fax: 251 010 282 

IČO: 48038296, DIČ: CZ48038296 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 

č.ú. 511 253 1001/2700  

Raiffeisenbank,  

č.ú. 101 100 2866/5500 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358. 

Baumit, spol. s r.o. 

Výrobní závod Dětmarovice: 

Areál EDĚ 

CZ –735 71 Dětmarovice 

tel.: 326 900 492 

fax: 326 900 499 

Pro další informace prosím kontaktujte: 
 
Tomáš VANĚK 
managing director 

 

 
Nušlova 2515/4 
158 00 Praha 5 
Česká republika 
Tel: +420 270 005 275 
Mobil:  +420 734 313 315 
E-mail: tomas.vanek@vizus.com 
Web: www.vizus.com

 

mailto:tomas.vanek@vizus.com
http://www.vizus.com/

